'if;dado do Weará

o#~ de c?oIwd

~~~decf7~

PORTARIA N° 060/99, de 26 de outubro de 1999

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10 - CONVOCAR, os funcionários comissionados, servidores, e prestadora de
serviços desta Casa Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem suas funções (a partir das 18:00
horas) em uma SESSÃO SOLENE de entrega dos Títulos de Cidadania Sobralense aos Senhores:
Bispo Diocesano de Sobral - Dom Aldo di Cillo Pagotto, e Gerardo de Magela Vasconcelos
Arruda - Presidente da Câmara de Dirigentes Lojistas de Sobral (CDL), que será no realizada no dia
30 de outubro do corrente ano.

Comissionados:
Antonio Osvaldo Avelino
Belizário A Duarte Neto
Carlos Machado Portela
Daniel José de Amorim Coelho
Francisco Edmar da Ponte
Elisangela Aguiar Arruda Ponte
Francisco Eudes Alves
Francisco Expedito Araújo
Francisco Gadelha Farias
Francisco Itulo Aguiar Costa
Francisco James Frota
Francisco Renan Santiago
Gílmar da Cruz Bastos
Marcelo Marques de Oliveira
Zulene Ribeiro Cavalcante

Servidores:
Fábia Sabóia Lopes
Flávia de Araújo Coelho
Francisco Mesquita Silva
Sandra Aragão Alves

1

~~.... '-nA1 () 'Joo 1:"",..,,,,,. (n~~) fi1 ::l.2188 - Fax: (088) 611.1100

~6Iadodo ~ecwá

~fIUo decf7~
~ânuwa ~ de 67oka/

Prestadores de Serviços:
* KALY PUBLICIDADES LTDA
Ana Paula Aguiar
Jeane Silva Frota
Raimundo Nonato Lopes Cunha

Artigo 2° - Fica resguardo o direito do comissionado, funcionário, e prestador de
serviço convocado de gozar posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 28 de outubro
de 1999.

Edmar/,

~-~ rnn1f' 'Jnn !:'W)c' rn~~\ 1113.2188 - Fax: (088) 611.1100